
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 26. novembrī Nr. 539 

(protokols Nr. 16, 56.§) 

 

Par nekustamā īpašuma “Mazstūrīši”, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads 

atsavināšanas procedūras izbeigšanu 

 

2022.gada 24.novembrī Ludzas novada pašvaldības domes sēdē tika pieņemti lēmumi 

„Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890 006 

0085, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.21, 42.§), 

„Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,5188 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890 005 

0317, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.21, 43.§), 

„Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890 002 

0127, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.21, 45.§) 

un 25.10.2012. Ciblas novada pašvaldības sēdes lēmums “Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanas ierosināšanu” (protokols Nr.10, 8.§). 

Saskaņā ar minēto lēmumu nekustamais īpašums – “Mazstūrīši”, Pušmucovas pagasts, 

Ludzas novads reģistrēts Pušmucovas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000940878, 

ar kadastra numuru 6890 002 0024, kas sastāv no zemes vienības  1,21 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6890 002 0127,  zemes vienības  0,73 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890 

005 0223, zemes vienības  0,5351 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890 005 0317 un zemes 

vienības  1,91 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890 006 0085. 

2025.gada 26.martā Ludzas novada pašvaldības domes sēdē tika pieņemts lēmums Nr. 

113 “Par nekustamā īpašuma “Mazstūrīši”, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 28.§).  

Ludzas novada pašvaldība 2025.gada 28.martā izsūtīja atsavināšanas ierosinātājai – 

pirmtiesīgajai personai <Vārds, Uzvārds> atsavināšanas paziņojumu Nr.3.1.1.9/2025/613-N 

uz iesniegumā norādīto adresi.  

Atsavināšanas paziņojumā pielikumā bija izsūtīts Ludzas novada pašvaldības 

2025.gada 26.marta domes lēmums Nr. 113 “Par nekustamā īpašuma “Mazstūrīši”, 

Pušmucovas pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 28.§). 

Lēmuma 2.punktā noteikts, ka personai četru mēnešu laikā ir jāiemaksā pašvaldības budžetā  

noteiktā summa vai jāiesniedz atbilde norādot samaksas termiņu, kas nav ilgāks par pieciem 

gadiem. 

Pašvaldībā nav ieskaitīta lēmumā norādītā summa un nav iesniegta atbilde par 

samaksas termiņu. Izpildot augstāk minētā lēmuma 3.punktu,  2025.gada 6.novembrī Ludzas 

novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu „ Par nekustamā 

īpašuma “Mazstūrīši”, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads atsavināšanas procedūras 

izbeigšanu”, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Izbeigt  nekustamā īpašuma “Mazstūrīši”, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads ar 

kadastra numuru 6890 002 0024, kas sastāv no zemes vienības  1,21 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6890 002 0127,  zemes vienības  0,73 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890 

005 0223, zemes vienības  0,5351 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890 005 0317 un zemes 

vienības  1,91 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890 006 0085 atsavināšanas procedūru. 

2. Atcelt Ludzas novada pašvaldības domes 2022.gada 24.novembra lēmumus „Par 

nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890 006 0085, 

Pušmucovas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.21, 42.§), „Par 

nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,5188 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890 005 0317, 

Pušmucovas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.21, 43.§), „Par 

nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6890 002 0127, 

Pušmucovas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.21, 45.§); 

25.10.2012. Ciblas novada pašvaldības sēdes lēmumu “Par nekustamā īpašuma atsavināšanas 

ierosināšanu” (protokols Nr.10, 8.§) un 26.03.2025. Ludzas novada domes lēmumu Nr. 113 

“Par nekustamā īpašuma “Mazstūrīši”, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 28.§). 

          3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks Modris Karpovs 

 


